
‌شنبه 21 مهر  1403- 8 ربیع الثانی 1446 - 12  اکتبر  2024 - سال بیست ‌و سوم - شماره  6374
اذان صبح: 4/43 طلوع آفتاب: 6/08   اذان‌ظهر: 11/51   اذان مغرب: 17/51

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.ir/newspaper
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: تهران
ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر   کوچه چهارده - پلاک 1
تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094
رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: صمیم- تلفن: 4- 65586801

»باغ کیانوش« و»صبحانه با زرافه‌ها«
 آبان‌ماه به سینماها می‌آیند

فیلم سینمایی »باغ کیانوش« از اوایل آبان‌ماه میزبان مخاطبان خود در 
سینماهای سراسر کشور می‌شود. همچنین دوم آبان تاریخ شروع اکران 

»صبحانه با زرافه‌ها« اعلام شده است.
به گزارش ایسنا، »باغ کیانوش« نخستین تجربه کارگردانی بلند رضا کشاورز 
حداد سال گذشته در جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و در روزهای گذشته در 

جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان اصفهان نیز به نمایش درآمد.
طبق اعلام روابط عمومی این فیلم، قرار است همزمان با آغاز هفته نوجوان 

در اوایل آبان‌ماه، »باغ کیانوش« در سینماها اکران شود.
شهرام حقیقت‌دوست، علیرضا آرا، با حضور عباس جمشیدی فر و همچنین 
مجید پتکی، مهدیه نساج، لادن ژافه‌وند و مهدی فریضه بازیگران این فیلم 
سینمایی هستند که در آستانه اکران نخستین تیزر آن با طراحی و ساخت امید 
میرزایی رونمایی شده است.   این اثر که محصول مشترک باشگاه فیلم سوره 
و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است و پخش آن را موسسه بهمن 
سبز برعهده دارد،  با پشتوانه‌ای از اقتباس، مخاطب خود را به دنیای سرشار از 
فانتزی‌های ماجراجویانه و جسورانه چند نوجوان مهمان می‌کند؛ نوجوانانی که 

قرار است دنیای بزرگ‌ترها را نجات بدهند.  
عاوه بر »باغ کیانوش« که از اوایل آبان روی پرده می‌رود، فیلم »صبحانه 
با زرافه‌ها« به کارگردانی سروش صحت نیز از دوم آبان در سینماها اکران 
می‌شود. در دومین فیلم صحت که به تهیه‌کنندگی سیدمصطفی احمدی 
ساخته شده، بهرام رادان، پژمان جمشیدی، هوتن شکیبا، هادی حجازی‌فر و 

بیژن بنفشه‌خواه بازی کرده‌اند.

تازه‌ها

»هم قفس« علیرضا قربانی منتشر شد
تک آهنگ »هم قفس« با آهنگسازی حسام ناصری و خوانندگی علیرضا 

قربانی منتشر شد.
به گزارش ایرنا، قطعه »هم قفس« با صدای علیرضا قربانی به عنوان اثر 
جدید این هنرمند منتشر شد. آهنگساز و تنظیم‌کننده قطعه »هم نفس« که 
در پاییز ۱۴۰۳ منتشر شده، حسام ناصری و شعر آن از سروده‌های غلامرضا 

طریقی است.
آهنگ اشتیاق و شهر آفتاب ناشر قطعه »هم قفس« هستند. میکس و 
مسترینگ آن را آرش پاکزاد و گرافیکش را مصطفی خادم صادق برعهده 
داشته‌اند. نوازندگان؛ دانیال جورابچی، امین عطایی، نگار فرجی )ویولن و ویولا(، 
مسعود فیروزی‌نژاد )ویلنسل(، نوید زمردی )گیتار(، حسام ناصری )پیانو(، ضبط 
موسیقی: استودیو شهر صدای پارسیان )رضا اسدپور(، ضبط کلام: استودیو نیما 

از دیگر عوامل اجرایی این اثر هستند.

موسیقی

برنده نوبل ادبیات ۲۰۲۴ معرفی شد

جایزه نوبل ادبیات سال ۲۰۲۴ به »هان کانگ« نویسنده 
اهل کره جنوبی رسید.

به گزارش ایسنا، آکادمی سوئدی نوبل برنده جایزه نوبل 
ادبیات سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد و به این ترتیب »هان 
کانگ« نویسنده اهل کره جنوبی را برای »نثر شاعرانه‌اش 
که آسیب‌های تاریخی را شامل می‌شود و شکنندگی 
زندگی انسان را آشکار می‌کند« شایسته دریافت جایزه 

نوبل دانست.
»هان کانگ« در نوامبر سال ۱۹۷۰ میادی در 
»گوانگجو«‌ متولد شد. وبسایت جایزه نوبل همزمان با 
اعلام این نویسنده به عنوان برنده جایزه نوبل ادبیات امسال 
نوشت،‌ »هان کانگ در آثار خود با آسیب‌های تاریخی و 
مجموعه‌ای از قوانین نامرئی مواجه می‌شود و در هر یک 
از آثارش شکنندگی زندگی انسان را به نمایش می‌گذارد. 
او آگاهی بی‌نظیری از پیوندهای جسم و روح، زنده و مرده 
دارد و در سبک شعری و تجربی خود به مبتکری در نثر 

معاصر تبدیل شده است.«
از سال ۱۹۰۱ تاکنون ۱۱۷ جایزه نوبل ادبیات اهدا شده 
است. چهار مورد از این جایزه‌ها مشترکا به دو نفر اهدا شدند. 
همچنین تاکنون ۱۸ زن به عنوان برنده جایزه نوبل ادبیات 
برگزیده شده‌اند. . »آنی ارنو« نویسنده زن فرانسوی در سال 
۲۰۲۲ برنده این جایزه مهم شد. »رودیارد کیپلینگ« که 
بیشتر برای نگارش »کتاب جنگل« شناخته می‌شود در ۴۱ 
سالگی این جایزه را دریافت کرد و عنوان جوان‌ترین برنده 
را به خود اختصاص داد. »دوریس لسینگ« با دریافت این 
جایزه در ۸۸ سالگی به عنوان مسن‌ترین برگزیده شناخته 
می‌شود. سال گذشته آکادمی سوئدی نوبل، »یون فوسه« 
نمایش‌نامه‌نویس و رمان‌نویس نروژی را برای »نمایشنامه‌ها 
و نثرهای بدیع او که صدای  ناگفتنی‌هاست« به عنوان 

برنده جایزه نوبل ادبیات ۲۰۲۳ معرفی کرد.

رونمایی از »بی سر و صدا«
 در جشنواره بین‌المللی سائوپائولو

فیلم سینمایی »بی سر و صدا« ساخته مجیدرضا 
مصطفوی در اولین حضور جهانی خود در جشنواره 

سائوپائولوی برزیل رقابت می‌کند.
به گزارش ایلنا به نقل از مشاور رسانه‌‌ای پروژه، فیلم 
سینمایی »بی سر و صدا« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی 
مجیدرضا مصطفوی در اولین حضور بین‌المللی خود، در 
بخش سینمای جهان چهل و هشتمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم سائوپائولو برزیل رونمایی خواهد شد و برای جایزه ویژه 
تماشاگران با دیگر فیلم‌های این بخش به رقابت می‌پردازد.
»بی سر و صدا« به قلم مشترک مهیار حمیدیان 
و مجیدرضا مصطفوی است که پیمان معادی، مهران 
غفوریان، هانیه توسلی، فرشته حسینی، مهدی حسینی‌نیا، 
مسعود کرامتی، محمد شاکری، عباس ایمانی، محمود 
موسوی، شیرین ضابطیان، امیر جنانی، صفر محمدی و 

زنده یاد حاتم مشمولی از بازیگران این فیلم هستند.
چهل و هشتمین جشنواره فیلم سائوپائولو از ٢٦ مهر 

تا ٩ آبان برابر با ١٧ اکتبر تا ٣٠ نوامبر برگزار خواهد شد.
عرضه و پخش بین‌المللی فیلم »بی سر و صدا« به عهده 

محمد اطبایی )مستقل‌های ایرانی( است.

میزبانی »تهران« از خانواده بزرگ 
سینمای کوتاه ایران و جهان

برنامه نمایش آثار چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم کوتاه تهران در پردیس سینمایی ملت منتشر شد.

به گزارش ایرنا از ستاد خبری چهل و یکمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران؛ جدول نمایش آثار راه یافته 
به رقابت بخش‌های مختلف دوره چهل و یکم جشنواره 

بین‌المللی فیلم کوتاه تهران منتشر شد.
این رویداد به دبیری مهدی آذرپندار از روز جمعه ۲۷ 
مهر در پردیس سینمایی ملت آغاز به کار کرده و اکران آثار 

تا اول آبان‌ ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت.
چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران 
با رویکرد »بومی‌گرایی در ژانر« و با شعار »جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، پذیرای جهان خیال‌انگیز تو« 
در دو بخش اصلی مسابقه سینمای ایران و مسابقه سینمای 
بین‌الملل میزبان خانواده بزرگ سینمای کوتاه از ایران و 
سراسر جهان خواهد بود. این در حالی است که این رقابت 
با اضافه کردن دو بخش ویژه هوش مصنوعی و واقعیت 
مجازی در بخش بین‌الملل، پذیرای ۱۳۶۵۱ اثر با رشد دو 
برابری نسبت به آمار مشابه دوره چهلم بوده است. تمامی 
بخش‌های اصلی و جنبی دوره چهل و یکم جشنواره در 
۱۲ سالن پردیس سینمایی ملت و فضاهای محیطی آن به 

عنوان خانه جشنواره برگزار خواهد شد.

نوبل

جشنواره

رویداد

گیشه سینمای ایران که در سه روز 
گذشته با اکران فیلم »زودپز« و ۲۰ 
میلیاردی شدن آن رونق تازه‌ای گرفته، 
در هفتمین ماه سال به رقم فروش بیش 

از هزار میلیارد تومان رسید.
همانطور که پیش‌تر برخی کارشناسان 
سینمایی مطرح کرده بودند، فروش 1000 
میلیارد تومان برای گیشه سینما بسیار 
زودتر از سال گذشته به دست آمد و هنوز 
اولین ماه فصل پاییز به پایان نرسیده، این 
رقم به ثبت رسید. هرچند جای بحث وجود 
ندارد که این رقم فروش را نمی‌توان به پای 

موفقیت کلی سینما نوشت.
از نیمه شهریورماه امسال فیلم‌های 
جدیدی راهی اکران شدند که با وجود 
بازیگران مطرح موفقیتی نداشتند. در بعضی 
از این فیلم‌ها ستاره‌هایی بازی کرده‌اند که 
زمانی حضورشان در یک فیلم فروش آن را 
تضمین می‌کرد اما تجربه چند فیلم اخیر 
آن‌ها نتیجه‌ای متفاوت را نشان داده است؛ 
گرچه کیفیت فیلم‌ها را هم نمی‌توان در این 

موضوع نادیده گرفت.
با این حال فعلا بیشترین رشد فروش 
بلیت را فیلم »زودپز« با بازی نوید 
محمدزاده و محسن تنابنده در اختیار دارد 
که از روز سه شنبه تاکنون بیش از ۲۰ 

میلیارد تومان فروش داشته است.
اکران فیلم‌های »زودپز« و »استاد« به 
عنوان تازه‌های سینما در حالی از روزهای 
گذشته آغاز شده که نمایش پنج فیلم »در 
آغوش درخت« )نماینده سینمای ایران 
در اسکار(، »قلب رقه«، »روزی روزگاری 
آبادان«، »سفر پر ماجرا« و »یادگار جنوب« 
برای پنج هفته در قالب گروه سینمایی 
فرهنگ - که برای حمایت از فیلم‌های 
غیرتجاری راه‌اندازی شده- ادامه خواهد 

یافت. 
همچنین قرار است از حدود دو هفته 
آینده فیلم‌های دیگری همچون »صبحانه با 
زرافه‌ها« و »باغ کیانوش« به چرخه اکران 

اضافه شود.
به گزارش ایسنا، در ادامه جدیدترین 
آمار فروش فیلم‌های روی پرده سینماها را 
بر اساس اطلاعات سامانه مدیریت فروش و 

اکران سینما )سمفا( مشاهده خواهید کرد.
براساس آمار این سامانه، فیلم‌های 
»تگزاس ۳«، »تمساح خونی« و »مست 
عشق« همچنان در صدر جدول فروش قرار 

دارند.
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود 
اطیابی: ۴ میلیون و ۳۵۹ هزار نفر تماشاگر 

و ۲۴۴ میلیارد تومان فروش

»مست عشق« به کارگردانی حسن 
فتحی: ۲ میلیون و ۸۳ هزار نفر تماشاگر 

و ۱۲۰ میلیارد تومان فروش
»خجالت نکش ۲« به کارگردانی رضا 
مقصودی: یک میلیون و ۵۷۷ هزار نفر 

تماشاگر و ۸۶ میلیارد تومان فروش
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید 
سهیلی: یک میلیون و ۵۷۳ هزار نفر 

تماشاگر و ۸۵ میلیارد تومان فروش
»قیف« به کارگردانی محسن امیر 
یوسفی: ۴۲۴ هزار نفر تماشاگر و ۲۵ 

میلیارد تومان فروش
»زودپز« به کارگردانی رامبد جوان: ۳۴۷ 
هزار نفر تماشاگر و ۲۰ میلیارد تومان فروش
»مفت‌بر« به کارگردانی عادل تبریزی: 
۳۴۵ هزار نفر تماشاگر و ۱۹ میلیارد تومان 

فروش
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین 
صفارزادگان و میثم حسینی: ۲۸۶ هزار نفر 

تماشاگر و حدود ۱۵ میلیارد تومان فروش
»یادگار جنوب« به کارگردانی پدرام 
پورامیری و حسین دوماری: ۲۰۲ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۲ میلیارد تومان فروش
»ملاقات با جادوگر« به کارگردانی حمید 
بهرامیان: ۱۹۰ هزار نفر تماشاگر و ۱۱ 

میلیارد تومان فروش

»قلب رقه« به کارگردانی خیرالله 
تقیانی‌پور: ۲۱۱ هزار نفر تماشاگر و ۱۰ 

میلیارد و ۸۵۸ میلیون تومان فروش
»شه‌سوار« به کارگردانی حسین نمازی: 
۱۴۴ هزار نفر تماشاگر و و حدود ۹ میلیارد 

تومان فروش
»شهر گربه‌ها ۲« به کارگردانی جواد 
هاشمی: ۱۶۱ هزار نفر تماشاگر و ۸ میلیارد 

و ۵۶۴ میلیون تومان
»ساعت ۶ صبح« به کارگردانی مهران 
مدیری: ۱۰۶ هزار نفر تماشاگر و ۶ میلیارد 

و ۶۹۹ میلیون تومان فروش
»در آغوش درخت« به کارگردانی بابک 
خواجه پاشا: ۱۲۱ هزار نفر تماشاگر و ۶ 

میلیارد و ۱۴۸ میلیون تومان فروش
»روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی 
حمیدرضا آذرنگ: ۴۷ هزار نفر تماشاگر و 

حدود ۳ میلیارد تومان فروش
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی: 
۳۷ هزار نفر تماشاگر و دو میلیارد و ۲۳۲ 

میلیون تومان فروش
»سفر پرماجرا« به کارگردانی حجت‌الله 
سیفی: ۶هزار نفر تماشاگر و ۳۱۰ میلیون 

تومان فروش
»خانه شیشه‌ای« به کارگردانی امیر 
پورکیان: ۴۶۰۰ نفر تماشاگر و ۲۹۹ میلیون 

تومان فروش
»کارزار« به کارگردانی شهرام اسدزاده: 
۴۲۰۰ نفر تماشاگر و ۲۳۳ میلیون تومان 

فروش
محمدعلی  کارگردانی  به  »سودابه« 
سجادی: ۲۴۵۰ نفر تماشاگر و ۱۴۲ میلیون 

تومان فروش
کاوه دهقانپور:  کارگردانی  به  »لختگی« 
۱۵۰۰ نفر تماشاگر و ۹۵ میلیون تومان 

فروش
»استاد« به کارگردانی عماد حسینی: 
حدود ۱۳۰۰ نفر تماشاگر و ۶۶ میلیون 

تومان فروش
»نفرین آرتا« به کارگردانی مجید 
کریمی: ۴۰۵ نفر تماشاگر و ۲۶ میلیون 

تومان فروش
فروش کلی سینمای ایران تا به امروز، به 
هزار و ۱۳ میلیارد تومان رسیده و بیش از 
۱۷ میلیون و ۹۸۰ هزار نفر نیز به تماشای 
فیلم‌های اکران شده از ابتدای سال تاکنون 

نشسته‌اند.

سی و ششمین جشنواره بین‌المللی 
کودک و نوجوان با معرفی برگزیدگانش 

در اصفهان به ایستگاه پایانی رسید.
به گزارش ایلنا، مراسم اختتامیه سی 
و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کودک و نوجوان اصفهان با اجرای مهدی 
سلوکی و با حضور محمد خزاعی رئیس 
سازمان سینمایی کشور، مجید زین‌العابدین 
مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و دبیر 
جشنواره، علی قاسم‌زاده شهردار اصفهان، 
اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان، خانواده 
شهدا، داوران کودک و نوجوان و جمعی از 
هنرمندان چون بهروز افخمی، علی نصیریان، 
علیرضا خمسه، شهره سلطانی، محمدحسین 
لطیفی، مجید مدرسی، رضا فیاضی، رضا 

بابک، سیدجواد هاشمی و.. برگزار شد.
دراین مراسم همچنین داورهای جشنواره 
محمدرضا شریفی‌نیا، مستانه مهاجر، ایرج 
طهماسب، محمدعلی باشه آهنگر، مجید 
اسماعیلی، محمدامین همدانی و شبنم 

مقدمی حضور داشتند.
مجید زین‌العابدین، دبیر جشنواره در این 
برنامه در سخنانی آماری از جشنواره فیلم 
کودک و نوجوان ارائه داد و گفت: جشنواره 
امسال بیش از ۲۴ هزار بیننده داشت و 
فیلم‌ها در ۶۵ محور و در ۳ پردیس سینمایی 
در چهارباغ به نمایش گذاشته شد. ۴۹۶ فیلم 
در این جشنواره متقاضی رقابت بودند که 
فیلم‌های‌ برتر در بخش ملی و بین‌الملل در 
حوزه فیلم‌های کوتاه، داستانی و انیمیشن، 

فیلم‌های بلند، داستانی و انیمیشن به رقابت 
پرداختند.

دبیر جشنواره در ادامه گفت: سلام به 
کودکان غزه که جعبه مداد رنگی آن‌ها تنها 
یک رنگ دارد و آن قرمز است. امیدوارم 
بچه‌های غزه و بچه‌های لبنان تا سال آینده 
که باز هم دوره دیگری از این جشنواره برگزار 

خواهد شد، دنیای شادتری را تجربه کنند.
خدا را شاکرم که جشنواره سی و ششم 
به مراسم پرشور اختتامیه رسید و جشنواره 
در چهارمین دهه رشد و نمو خود وارد 
دوران بلوغ شده است. جشنواره کودک 
مهمانی ندارد و همه در آن میزبان هستند. 
این جشنواره به وسعت داوران، هنرمندان و 

بچه‌ها و خانواده‌های آن‌ها است.

او در ادامه از داوران و خبرنگاران تشکر 
کرد و افزود: از 1600 داور کودک و نوجوان 
و خبرنگاران نوجوان تشکر می‌کنم که در 
مدت یک هفته شور و نشاط را به اقصی 
نقاط کشور منتقل کردند. بچه‌های شهرهای 
دیگر نیز علاقه‌ داشتند تا در این جشنواره 
شرکت کنند و با اینکه امکان تماشای 
آثار در استان‌های دیگر وجود نداشت، اما 
این کودکان از طریق قاب تلویزیون پیگیر 

جشنواره بودند. 
دبیر جشنواره در پایان نیز گفت: امیدوارم 
شور و شکوهی که جشنواره سی‌وششم برای 
بچه‌های اصفهان رقم زد بتواند در طول سال 
برای همه بچه‌های ایران رقم خورده و سال 

آینده نیز جشنواره پرشکوه‌تر برگزار شود‌.

گیشه سینما با رقابت جدی کمدی‌ها ۱۰۰۰ میلیاردی شد

پاییز داغ پرده نقره‌ای

جشنواره فیلم کودک و نوجوان به ایستگاه پایانی رسید

حافظ شیرازی؛ سراینده عشق
20 مهرماه، در تقویم ایرانی به نام »خواجه 
شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی«، شاعر و 
نامگذاری  ایرانی  و مشهور  بزرگ  غزلسرای 

شده است.
شمس الدین محمد، معروف به حافظ شیرازی، 
یکی از بزرگ‌ترین و تأثیرگذارترین شاعران تاریخ 
ادبیات فارسی است. اشعار او نه تنها در ایران، بلکه 
در سراسر جهان شناخته شده و مورد احترام است. 
وی اشعار مهم و جذابی از خود به جای گذاشته 

است که در دیوان او تجمیع و منتشر شده اند. شمس‌الدین محمد ملقب به حافظ در سال ۷۲۷ هجری 
قمری )تقریباً برابر با ۱۳۲۶ میلادی( در شهر زیبای شیراز به دنیا آمد. پدرش بهاءالدین، بازرگان و مادرش 
اهل کازرون، شهری کوچک در نزدیکی شیراز بود. او دوران کودکی‌اش را در شرایطی نه‌چندان آسان 
گذراند، اما عشق به یادگیری و ادبیات از همان ابتدا در وجودش شعله‌ور بود. شاید همین علاقه به دانستن 

و اندیشه‌ورزی بود که او را به یکی از چهره‌های بزرگ ادبیات فارسی تبدیل کرد. 
از زندگی شخصی حافظ اطلاعات دقیق و مستند کمی در دست است. بر اساس اسناد موجود، 
شمس‌الدین محمد، پدرش را درحالی که نوجوانی بیش نبود از دست داد و پس از مرگ پدر، شمس‌الدین 
کوچک نزد مادرش ماند و در سنین نوجوانی به شغل نانوایی پرداخت. در همین دوران به کسب علم 
و دانش علاقه‌مند شد. بعد از ورود به دنیای تحصیل، زندگی او تغییر کرد و عاشق علم و تحصیل شد 
و در مجالس درس علمای بزرگ شیراز شرکت می‌کرد. او به حافظ مشهور شد چرا که تمام قرآن را از 
حفظ داشت؛ اما این تنها ویژگی او نبود. حافظ شاعری بود که با غزل‌های پرمفهوم و دلنشینش، دل هر 
مخاطبی را تسخیر می‌کرد چون با اینکه از مفاهیم پیچیده سخن می‌گوید، اما به زبانی صحبت می‌کند 

که برای همه قابل فهم و دلنشین است.
 اشعار حافظ بیشتر در قالب غزل سروده شده‌اند. غزل به عنوان قالبی عاشقانه و عرفانی، بهترین بستر 
برای بیان احساسات و تفکرات حافظ بوده است. او با استفاده از زبانی ساده و در عین حال پرمعنا، توانسته 
است مضامین پیچیده فلسفی و عرفانی را با شیواترین شکل ممکن به تصویر بکشد. حافظ، علاوه بر تسلط 
بر زبان و ادبیات فارسی، به زبان‌های عربی و ترکی نیز آشنایی داشت و این امر به او امکان داد تا از منابع 
مختلفی در شعر خود بهره ببرد. اشعار حافظ در قالب غزل، اوج هنر شعر فارسی را نشان می‌دهد. در هر 
بیت از اشعارش، با مفاهیمی همچون عشق، عرفان و انتقاد اجتماعی روبه‌رو می‌شویم. زندگی حافظ در 
شیراز، شهری که در آن متولد شد به پایان رسید. او در سال ۷۹۲ هجری قمری درگذشت و در همان 
شهر به خاک سپرده شد. مقبرۀ حافظ، که امروزه در باغی به عنوان »حافظیه« شناخته می‌شود، مکانی 
است که علاقه‌مندان بسیاری از سراسر جهان برای ادای احترام به این شاعر بزرگ به آنجا سفر می‌کنند.

آرامگاه حافظ گلباران شد
در آستانه فرا رسیدن یادروز حافظ، طی مراسمی آرامگاه این شاعر بزرگ پارسی‌گوی گلباران شد.

این مراسم، ۱۹ مهرماه با حضور مسئولان فرهنگی استان فارس اعم از میراث فرهنگی، ارشاد، 
کتابخانه‌های عمومی فارس و جمعی از مردم در شیراز برگزار شد. ر این مراسم مطابق روال هر سال 
دسته‌های گل بر روی مزار این شاعر بزرگ ایران قرار داده شد و در ادامه جمعی از شاعران به غزلخوانی 

اشعار حافظ پرداختند.

بانک سپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه اقلام خود ) دو مورد مزایده 
جداگانه ( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت 

الکترونیکی به شرح ذیل اقدام نماید.
1- شماره : 10030۹۶123000002 )شماره مرجع : 343/1403/2( شامل : اقلام رایانه ای  شامل )مانیتور ، کیس ، کیبورد ، پرینتر ، اسکنر ، مودم ، 

مینی کلاینت  ( به تعداد 1337 قلم 
2- شماره : 10030۹۶123000003 )شماره مرجع : 343/1403/3(  شامل : صندلی ، مبل ، میز و گاو صندوق به تعداد ۶1۶ قلم 

• تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : ساعت 08:00 صبح روز          شنبه             به تاریخ :  1403/07/21.
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 12:00 روز                     دو شنبه            به تاریخ :  1403/07/30.
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 12:00 روز                             پنج شنبه          به تاریخ : 10 /1403/08.
• تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 صبح روز               شنبه               به تاریخ :  1403/08/12.

• تاریخ بازدید: از ساعت 0۹:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/07/21 لغایت ساعت 00:12 روز دو شنبه  1403/07/30 ) بازدید در ایام برگزاری 
مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۹ لغایت 13 و پنج شنبه ها تا ساعت 12 (

• توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی wwww.banksepah/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد توجه نمایید.

توضیحات و شرایط:
• مزایده گران به منظور بازدید از دستگاه های موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر 
قراردادن شرایط مزایده، با جناب آقایان سید حمید موسوی و علی اکبر شبانی  به شماره تلفن 22853258 و 228884۶1 021 تماس و هماهنگی 

لازم را به عمل آورند.
• شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
• علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک )ستاد( به 
شماره تلفن 145۶-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.                                                                                                                                                                                                    

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بانک سپه مدیریت شعب منطقه دو تهران

   آگهی مزایده عمومی

   آگهی مزایده 
عمومی

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت اول

 نوبت اول

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده آنان به اتهام غیبت غیرموجه 
دراین هیأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
بوسیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان 
کریم خان زند، خیابان شهید سپهبد قرنی، ابتدای خیابان شهید امانی، پلاک 2 ساختمان ششم شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران طبقه ششم مراجعه نماید. بدیهي است در صورت عدم مراجعه، این هیأت 

غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام و نام خانوادگيردیف
نام پدرشماره کارمندي

محل خدمت

شرکت ملی گاز ایرانقادر55015۹حسین سلیمانی1

      
شناسه آگهی: 18038۶۹

هیات اول بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان

آگهي احضار و
 ابلاغ اتهام 

بانک سپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه اقلام خود ) دو مورد مزایده 
جداگانه ( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت 

الکترونیکی به شرح ذیل اقدام نماید.
1- شماره : 10030۹۶123000002 )شماره مرجع : 343/1403/2( شامل : اقلام رایانه ای  شامل )مانیتور ، کیس ، کیبورد ، پرینتر ، اسکنر ، مودم ، 

مینی کلاینت  ( به تعداد 1337 قلم 
2- شماره : 10030۹۶123000003 )شماره مرجع : 343/1403/3(  شامل : صندلی ، مبل ، میز و گاو صندوق به تعداد ۶1۶ قلم 

• تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : ساعت 08:00 صبح روز          شنبه             به تاریخ :  1403/07/21.
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 12:00 روز                     دو شنبه            به تاریخ :  1403/07/30.
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 12:00 روز                             پنج شنبه          به تاریخ : 10 /1403/08.
• تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 صبح روز               شنبه               به تاریخ :  1403/08/12.

• تاریخ بازدید: از ساعت 0۹:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/07/21 لغایت ساعت 00:12 روز دو شنبه  1403/07/30 ) بازدید در ایام برگزاری 
مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۹ لغایت 13 و پنج شنبه ها تا ساعت 12 (

• توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی wwww.banksepah/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد توجه نمایید.

توضیحات و شرایط:
• مزایده گران به منظور بازدید از دستگاه های موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر 
قراردادن شرایط مزایده، با جناب آقایان سید حمید موسوی و علی اکبر شبانی  به شماره تلفن 22853258 و 228884۶1 021 تماس و هماهنگی 

لازم را به عمل آورند.
• شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
• علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک )ستاد( به 
شماره تلفن 145۶-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.                                                                                                                                                                                                    

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بانک سپه مدیریت شعب منطقه دو تهران

   آگهی مزایده عمومی

   آگهی مزایده 
عمومی

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت اول

 نوبت اول

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده آنان به اتهام غیبت غیرموجه 
دراین هیأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
بوسیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان 
کریم خان زند، خیابان شهید سپهبد قرنی، ابتدای خیابان شهید امانی، پلاک 2 ساختمان ششم شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران طبقه ششم مراجعه نماید. بدیهي است در صورت عدم مراجعه، این هیأت 

غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام و نام خانوادگيردیف
نام پدرشماره کارمندي

محل خدمت

شرکت ملی گاز ایرانقادر55015۹حسین سلیمانی1

      
شناسه آگهی: 18038۶۹

هیات اول بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان

آگهي احضار و
 ابلاغ اتهام 


